355-361; *Mv.F.*, XIII, 170-176; *Mv.F.*, II, 330-338; Karaman, *İslâm Hukuku*, II, 278-282, 288, 306-308; Fikret Eren, *Borçlar Hukuku: Genel Hükümler*, Ankara 1987, I, 478-484; H. Yunus Apaydın, "İslâm Hukukunda Mevkuf Aktiller", *EÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi*, sy. 6, Kayseri 1989, s. 186-200. BEŞİR GÖZÜBENLİ

FUZÜLİ

(ö. 963/1556)

Klasik Türk edebiyatının
en büyük şairlerinden.

Hayatıyla ilgili bilgiler çok azdır. Asıl adının Mehmed, babasının adının Süleyman olduğu bilinmekle beraber hangi tarihte ve nerede doğduğu hakkında kesin bilgi yoktur. Mevcut kaynaklar onun Bağdat civarında doğduğunu kaydederse de belli bir yer üzerinde birleşmezler.